ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

	 от 16 апреля 2022 года
	                 №31/293-5

с. Кетово

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Кетовского муниципального округа в период приема документов от кандидатов в депутаты Думы Кетовского муниципального округа Курганской области первого созыва
В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Кетовского муниципального округа решила:

1. Установить режим работы территориальной избирательной комиссии Кетовского муниципального округа в период приема документов от кандидатов в депутаты Думы Кетовского муниципального округа Курганской области первого созыва с 22 апреля 2022 года по 16 мая 2022 года:
- рабочие дни с 13.00 часов до 18.00 часов;
- в выходные дни 14 мая и 15 мая с 10.00 часов до 14.00 часов;
         - в остальные выходные и праздничные дни прием документов не осуществлять.
2. Обнародовать настоящее решение, разместив на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Кетовского муниципального округа.

	 Председатель
территориальной избирательной комиссии Кетовского муниципального округа
	В.А. Рослякова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кетовского муниципального округа
	С.В. Криворотова